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AKALLA KOLONITRÄDGÅRDSFÖRENING 

Styrelsens verksamhetsberättelse för 2022 

 

Styrelsen 
 
Ordförande Sture Caesar Suppleant Reza Arsia 
Kassör Morteza Davar Suppleant Anna Lundh 
Sekreterare Britt-Marie Södergren Suppleant Carina Östman 
Ledamot Eva Mikulska Hiwot  
Ledamot Remzi Mermer    

Övriga förtroendeposter 
 
Valberedning 
 

Revisorer 

Hamid Rofouian Hedlund sammankallande Mahin Moradi 
Danuta Abramovich 
 

Birgitta Niklasson suppleant 
 

Medlemsutvecklingen 

Det var ett år då flera medlemmar slutade odla och lämnade föreningen och vi fick många 
nya medlemmar som började odla. I början av året 2022 hade vi 20 lediga lotter och under 
året var det 3 medlemmar som sade upp sina lotter. I slutet av året var alla lotter uthyrda 
förutom en. 

Några medlemmar som hade misskött sina lotter, efter varning för uppsägelse fick ordning 
på sina lotter.  

Föreningen hade i slutet av året 173 lotter och 161 medlemmar. 11 medlemmar har 2 lotter. 

Årsmötet 2022 

Årsmöte hölls som i Akalla by den 24 mars 2022. Trots slopade coronarestriktioner kom 
endast 18 medlemmar. Lennart Pöppel, tidigare ordförande i Stockholms Koloniträdgårdar, 
valdes till årsmötesordförande. Medlemmarna fick möjlighet att ställa frågor om 
verksamheten och bokslutet. Bokslutet visade att föreningen under 2022 hade mer intäkter 
än kostnader, vilket till stor del berodde på den nya medlemsavgiften på 175 kr. 
Årsmöteshandlingarna ligger på föreningens webbplats (www.akallakoloni.se) för den som 
vill läsa. 

Styrelsens arbete 
 
Styrelsen har i samarbete med medlemmarna gjort sitt bästa för att genomföra sina 
åtaganden under 2022. För att svara på medlemmars frågor och diskutera viktiga ärenden 
har styrelsens ledamöter ställt upp både i personliga möten och varit tillgängliga vid andra 
former av träffar för medlemmarna. På så vis har problem och missförstånd kunnat lösas. 

http://www.akallakoloni.se/
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Styrelsen har under året haft 6 styrelsemöten för att fatta och följa upp beslut och åtgärder. 
Vid det första, konstituerande, styrelsemötet delade styrelsen upp ansvaret för olika frågor 
mellan sig. Mellan styrelsemötena har styrelsen diskuterat frågor och fattat beslut via mejl 
och vid styrelsens rundvandringar på området. Styrelsen har också haft arbetsmöten för att 
förbereda föreningens årliga arbetsdagar. 
 

Den årliga inspektionen 
 
Ordföranden gick runt i koloniområdet den 2 juni, påminde dem, som inte ännu gjort något 
på sin lott och skickade sms att de ska börja odla före 15 juni, som det står i föreningens 
ordningsregler. Styrelsen gick sedan runt området och inspekterade lotterna den 26 juni och 
uppföljning gjordes den 18 september. 
 

Arbetsdagar 2022 

Föreningens arbetsdagar ägde rum 11 – 12 juni. Vi hade gjort listor med arbetsuppgifter som 
delades ut efter at kolonisterna prickats av på deltagarlistan. Där ingick att rensa gångar, 
gräva och plantera på föreningslotten, sortera komposten så att jord sedan kunde köras till 
jordhögarna vid gamla komposten och växtmaterialet lades tillbaka i komposten. Vi målade 
och bytte vindskivor och täckbrädor på kolonistugan, klippte stora gräsytan, klippte buskar 
och gräsytor och gångar. Vi avslutade båda dagarna med att grilla korv. De som inte kunde 
vara med fick möjlighet att jobba andra dagar med att, rensa gångar, måla staket. Dessutom 
kallade vi till en extra arbetsdagar 24 september då ett fåtal kom, som gjorde ett stort jobb 
med att gräva ur ett kompostfack och grävde halva lott 48 den del det inte finns parkslide på. 
Tyvärr var det nästan 20 som inte deltog och inte heller betalat 300 kr, dom har fått avgiften 
pålagd på 2023 års avgift. 
 

Årets försäljning av grönsaker 

September 2022 blev det inte någon försäljning av grönsaker. Det berodde på att det inte 
kommit upp tillräckligt mycket på föreningslotten. Föreningen fick ändå in ca 650 kr från 
försäljning av sylt och saft på annat sätt. 

Kontakter med stadsdelsförvaltningen 

Styrelsen har 2022 haft kontakt med stadsdelen. Vi har fått hjälp av stadsdelen att forsla bort 
rishögen.  
Vi har också haft kontakt angående att få generellt tillstånd att köra in med bil till 
koloniområdet ett par gånger per år, vilket kommunen inte ville gå med på. 
Det har inte blivit något nytt arrendeavtal under året. Vårt arrende är förlängs tillsvidare med 
ett år i taget tills kommunen gått igenom och kontrollerat alla koloniträdgårdsföreningar.  
Efter det ska beslut tas om vilka regler som ska gälla och nya längre avtal tecknas. Det är 
därför extra viktigt att vi sköter våra lotter och området på ett bra sätt. 

Möte med föreningen Stockholms Koloniträdgårdar 

Stockholms Koloniträdgårdar är paraplyorganisation för föreningar som är medlem i 
Koloniträdgårdsförbundet. Vi har fått inbjudan till två möten. Vi deltog i ett. Där togs upp 
gemensamma problem och behov såsom, hålla sig till ordningsregler, uppsägningar. 
Föreningen skall förmedla att koloniföreningarna vill ha bättre kontakt med 



   
 

 3 av 3  
 

stadsdelsförvaltningarna  och trycka på om förlängning av arrendeavtalen med Stockholms 
Kommun som är markägare. Vi fick också reda på att kommunen kontrollerar hur många 
lotter som inte odlas i olika koloniområden med drönare.  

Föreningens hemsida 
 
Reza Arsia har fortsatt att vara webbredaktör för föreningens hemsida (www.akallakoloni.se) 
Föreningen har även en Facebook grupp, Akallakoloni. Följ gärna den.  

Styrelsen vill med detta tacka medlemmarna för ett gott samarbete och önskar alla ett bra 
odlingsår 2023. 
 

Kista den  12 mars 2023 

 

 

Sture Caesar                                                                  Morteza Davar 

 

 

Ewa Mikulska Hiwot                                                                                 Remzi Mermer                                                        

 

 

Britt-Marie Södergren 


